80, etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 corone. — Un esemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 67.

Brașov, Sâmbătă 23 Martie (5 Aprilie).

1902.

Cine a spart solidaritatea?

I.

Dacă ar fi să fie după placul celor din vechea însoțire „tribunistă“, atunci veteranul organ al Românilor, „Gazeta Transilvaniei“, dimpreună cu proprietarul său și cu toți susținătorii, amicii și aderenții săi, ar trebui să se ascundă în pământ de rușine,